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Süreç: 

Eğitim setinizi aldığınız an eğitiminiz başlar. Eğitim dvd lerinizi izler ve manuellerinizi çalışırsınız. Ardından 
eğitim workshoplarına katılırsınız.  Certified Coach programında iki tip workshop vardır. İlki UWS dediğimiz 
uygulama workshoplarıdır. Bu workshoplarda amaç Koçluk teknikleri üzerinde tek tek yetkin olmanızdır. UWS 
sonunda yazılı sınava da girersiniz. Yazılı sınavdan geçemezseniz süreç tekrarı alırsınız. UWS de başarılı 
olduğunuz takdirde BWS bütünsel workshoplara alınırsınız. Bütünsel workshoplarda ise bütünsel koçluk 
yapmaya odaklanırsınız. Artık parçaları bir araya getirmenin vakti gelmiştir. İnsan bir bütündür ve tekniklerin 
ötesine geçip bütünü okumada yetkin olmanız beklenir.  Bws lerde LEM'ler tarafından gözlemlenirsiniz. Eğer 
bütünsel seanslarınızda yetkin olmadığınız gözlemlenirse tüm eğitim sürecini tekrar etmeniz gerekebilir.  Ya da 
sadece BWS yi tekrar etmeniz, bu UWS lerde Mentörün, BWS lerde LEM'in insfiyatifindedir. Certified Coach 
için toplam 4 gün uws ve 1 gün bws vardır. Workshop'da başarılı olursanız bir sonraki aşamaya self reflection 
aşamasına geçersiniz. Bu aşamada eğitim dışında gerçek koçluk seansları yapmanız gerekmektedir. Akredite 
sertifika alabilmek için 12 seans yapmanız ve bir tanesinin audio kaydı ve yazılı versiyonunu diğer seans 
formlarınızla LIVCON'a teslim etmeniz gerekmektedir. Teslim ettiğiniz kayıtlar LEM (Lider eğitmen 
mentörlerimiz) tarafından dinlenir ve geçerli not alırsanız, yazılı ve gözlem sınavından geçtiyseniz akredite 
sertifikaya hak kazanmışsınız demektir. 

Süre: 

LIVCON karma eğitim modeli yetkinlik kazanımı için eğitimi sürece yaymaktadır. Tüm süreç sizin hazırlık 
hızınıza ve workshop tarihlerine göre 2 ila 4 ay arasında sürmektedir. 

Pre-Learning: 

Eğitim öncesi eğitim materyalleriyle hazırlanmanız anlamına gelmektedir. Her eğitimin ön 
hazırlık materyalleri vardır. Bu materyallerin amacı örgün workshopların daha kaliteli 
geçmesi ve eğitimlerden maksimum fayda kazanmanızıdır. 

Sınıf Eğitimi / Workshop: 

Ön hazırlığını yapmış katılımcılar örgün workshoplara alınır. Workshopların ana amacı ön hazırlığı yapılmış 
içeriğin uygulamalarını canlı göstermek ve katılımcılara uygulatmaktır. Ön hazırlıktan ötürü teoriyle çok zaman 
kaybedilmez ve böylece uygulama ve interaktif fasilitasyonlara daha çok zaman ayrılır. Workshoplar tüm 
ofislerimizde sabah 9:00 da başlar akşam 18:00 de biter. Genelde workshoplarımız hafta sonları yapılır. Dört 
ayda bir workshoplar her ofisimizde tekrar edilir. Certified koçluğunun toplam 5 tam gün süren ugulama ve 
bütünsel workshop'ı yapılmaktadır. 
Sınav: 

Sınavlarımız çoktan seçmeli ve yoruma dayalı cevaplardan oluşmaktadır. Eğitim materyallerine hazılanan ve 
workshoplara katılan herkes sınavları rahatlıkla geçebilir. Tavsiyemiz eğitim dvd lerinizi 2 kere izlemeniz ve 
kitapçığınızı anlayarak sindire sindire okumanızdır. 
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Self Reflection: 

Workshop'ı başarıyla geçtiğinizde artık koçluk yapmaya başlıyorsunuz. Coachee lerinizin dolduracağı 
formlar size veriliyor ve toplam 12 tane seans yapmanız gerekiyor. Bu seansları en az 4 farklı kişiye 
yapmanız önemli. Ayrıca bu kişiler birinci derece akrabalarınız olamaz. Bir tane seansı audio kayıt edip, 
yazıya dökerek LIVCON'a ulaştırmanız gerekiyor. 

Ölçme Değerlendirme: 

Tüm sınav, self reflection ve gözleme dayalı değerlendirmeler LIVCON'un eğitim kurulu 
standartlarına göre yönetilir. Sınavınızdan ya da seans kaydınızın geçmemesinden ötürü 
kalırsanız süreç tekrarı alırsınız. Süreç tekrarı tamamen ücretsizdir. LIVCON'da hiç bir 
eğitimi (sınavdan ya da task larınızdan kaldığınız için) tekrar etmek için ücret ödemezsiniz.  

Akreditasyon:

Certified Coach eğitimimiz ICF ve EMCC akreditasyonuna sahiptir. Alacağınız sertifika akreditedir. ICF 
ünvanlama almak isteyen kişiler ayrıca mentörlük almaları ve ICF'in sınavına girerek ICF'e üyeliklerini 
tamamlamaları gerekmektedir.  

LEM : 

Certified Coach eğitimi bws lerini Lider eğitmen mentörlerimiz yönetmektedir. LEM'ler LIVCON'da en az beş yıl 
eğitmenlik yapmış kişilerdir.  
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